[image: gerb]

                                            Российская Федерация
Новгородская область
Новгородский муниципальный район
 Совет депутатов Бронницкого  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.09.2022      № 88
с. Бронница

 О внесении изменений в решение
Совета депутатов Бронницкого сельского поселения
от 22.05.2019 г № 180

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о старостах в населенных пунктах Бронницкого сельского поселения», утвержденного решением Совета депутатов от 14.03.2019 № 171, по итогам схода  граждан
Совет депутатов Бронницкого сельского поселения решил:

           1.Внести  в решение Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 22.05.2019 года № 180 «Об утверждении списка старост населенных пунктов Бронницкого сельского поселения»  ( далее- Решение) следующие изменения:
           1.1 дополнить Список старост населенных пунктов Бронницкого сельского поселения пунктом 14 следующего содержания:
	14
	д. Глебово
	 Гаврилов Виктор Михайлович

 2.  Опубликовать  решение  в периодическом  печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и  разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicаadm.ru. в разделе «  Старосты населенных пунктов» подраздел «НПА»

 Глава сельского поселения:                                       С.Г.Васильева

image1.png